（様式３）

見 　積 　書

                                         　　　　　　平成 　 年　　月　　日

    岡山県立倉敷まきび支援学校長　小 田 幸 伸　殿

                               所在地
    　　　　　　　　　　　　   商号又は名称
                               代表者職氏名          　　           　　

              下記のとおり見積いたします。

 金　　額

[bookmark: _GoBack]円

	　　　                                （上記金額に消費税は含みません）
　　　　内　訳
	年　　度
	金　　額（円）
	備考（業務日数）

	平成２５年度委託料

	２日

	平成２６年度委託料

	２０６日

	平成２７年度委託料

	２０１日

	平成２８年度委託料

	　６８日

	合　　計

            公告番号　　　倉ま支第○○号

　　　　　　業務名　　　岡山県立倉敷まきび支援学校給食業務

   ※所在地・商号又は名称・代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について
     記入押印をしてください。